
Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Číslo dodatku objednatele: 2651/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2651/2022/Ol/VZ ze dne

14.10.2022

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava SUBLAND-TECH s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice

zastoupené náměstkem primátora zastoupena: Jiřinou Blaškovou

Ing. Břetislavem Rigerem jednatelkou

IČO: 00845451 IČO: 28592611

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: cz 28592611 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: ČSOB as.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 230460029/0300

Zapsána V OR vedeném u Krajského soudu

V Ostravě, oddíl C, vložka 33483

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě

citované V úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Rekonstrukce výustního objektu Lužická II“

(dále také jako „smlouva o dílo“) z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v rozsahu dle přílohy č. 1

a 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět a cena díla dle smlouvy o dílo.

čl. II.

Včl. H. Předmět smlouvy, odstavec 1 . se doplňuje takto:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat vícepráce a nebude realizovat méněpráce

V rozsahu dle přílohy č. 5 a 6 této smlouvy.“

čl. |||.

Cena díla se zvyšuje o cenu víceprací ve výši 784.812,78 Kč bez DPH, tj. 28,94% původní ceny díla a

snižuje o cenu méně prací ve výši 76.230 Kč bez DPH, tj. 2,81% původní ceny díla.

Včlánku I V. odstavec 1. se původní znění tohoto ustanovení nahra:uje tímto novým :něním:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 3.420.094,38 Kč

DPH 718.219,82 Kč

Cena celkem včetně DPH 4.138.314,2O Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

  

   1/5 „Rekonstrukce výustního objektu

Lužická II“

Dodatek č. 1 k SOD č. 2651/2022/OWZ

“ OST RAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (Evidenční list změny stavby č. 1) a č. 6 (Rekapitulace —

přehled vyčíslení změn), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto

dodatku.

čl. V.

Včl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 24 :á řádek ve znění č. 4 — Zjišťovací protokol

tento text:

„č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1

č. 6 — Rekapitulace — přehled vyčíslení změn“

čl. VI.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozděj ších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01673 /RM2226/33 ze dne 13.6.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2651/2022/OI/VZ ze dne 14.10.2022 zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované V předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 je uzavřen V elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

8. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 2651/2022/2023/01/1 - Evidenční list změny stavby č. 1 (příloha č. 5

 

smlouvy)

Příloha č. 2 dodatku č. 2651/2022/2023/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (příloha č. 6

smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Jiřina Blašková

Náměstek primátora jednatelka společnosti

  

   

  

OSTRAVA ! !!
2/5 „Rekonstrukce výustního objektu

Lužická II“

Dodatek č. 1 k SOD č. 2651/2022/OWZ   



Statutární město Ostrava
D 0 d ate k

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 2651/2022/2023/01/1

(Příloha č. 5 ke smlouvě č. 2651/2022/0I/VZ)

Počet stran: 2

 

Evidenční list změnv stavby &. 1

 

Ne ev a evidenční číslo stevb : Š' I ‘ :
z ? Čislo eorFsr '5 D "new mm

"Rekonstrukce výuatniho objektu Lužická II" ! číslo zmeni,l SCI-FE:

Název stavebního obiektuíprovozního souboru {SOIPS}: 1 _3

SD B1 Rekonstrukce výusti SD 61 í 1—3

  
 

Smluvní strany smlouva.r o dílo na realizaci výše uvedené stavby. Uzavřená dne 14.16.2022,

čislo smlouvv objednatele: 2651 ! 2022í Cíl ! UZ, číslo emíouvv zhotovitele:

Objednavatel: Statutérnf město Cllstreva1 Prokešovo náměstí 1643313, ?29 3E] Ostrava, IČO: 066 45 451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s,r„o.. Dlouha 293113: "1'4? 1? Darkovice IČD: 26692611

 

Genprojeklant [autorskjr dohledj: ÉBDpÉÉĚÉDĚĚa s.r.o., Staroveeka 1291154. 1224 D0 Ostrava - Proskovice,

Technický dozor stavebníka Dab-31151113 vodárny a kanalizace a.s„ Nádražní 3114123. ?UE UCI Getrerve,

 

 

 

{TBS}: IČO: 43133313

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCF': Celkově MPC: Celková bilance:

amer.—a o. 111 - gig saam mkv sro 20233 ov 3511.311 313 332.13

Tato změna řeší práce spojené s větším rozsahem propadu erozní ryl-hv u vvúslního objektu Lužická l|. 2 loho důvodu bude

potřeba větší množství zásypovgi-ch hmot na úpravu koryta výustního chic-ku. Pro lepši zhulniteínost zasvpu bude použito

lomové kamenivo lnu-E33 mm ..Seimuta' ornice bude odvezena na mezideponli jen do ooo rn a bude použita pro zpětnou upravu

terenu.

 

95 000.00 ÚDÚ 95 DDÚDEIIEĚEH E.. 11'2- Kémnisjrgmfl

Tato změna řoeí práce spojené s větším rozsahem propadu erozní rzí-lv,- u wuemiho objektu Lužická II. 2 toho důvodu a z

důvodu zajisteni bezpečného přístupu bude vvkacen větší počet stromu než bylo uvedeno v FD ípo dohodě se správcem lebo).

 
Zm 1'3 - 'eadba strom ° 116 616,06 «16 386,66 ICI-l) 23cm

Na Iáklede požadavku Lesů ČR s odvolánim na vyhlášku č.455í2021 Sb. bude vysázeno větší množství eromkrů než bvlo v

Roznod nutí o wnéti. Dle požadavku správce lesa [LesyI CR] budou 560me vvvázánv na 1 kůl. čímž dojde i: e snižení jejich

počtu.

 

   
   
 

 

Carla colkgm
?34 31233 JB 233.133 ?33 532.T3

časovy vllv na plnem NEMÁ VLW _ „ . , . .

SoD. mi " ' prodlouznm downlad-tmm

Údaje v Kč bez DPH:

, Gene navrhovaných „ . .
Cena navrhovanvch . „ . . . Hodnota zmerrg.r f Celkovv cen—buy nárůst „

"vi'iosprací řešeného ZL MWPFEĚ'L'EŠBWW í'v'P+ll.íP : oovn "*" rve-up < BCHM "3

734 31233 T6 236,66 331 342,73 3135 TDS 532,13 23,13        
  
 

3/5

Lužická ||“

Dodatek č. 1 k SOD č. 2651/2022/OINZ

Magma“ města Ostravy Zavedl a pouilva

„Rekonstrukce výustního objektu

 

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016.

system cnv1ronmemalmho managementu Dro oblast

Clnnosl vykonavana statutarnrm meslem v ramcr verejne

spravy za uCelem vSeslranneho poskytovaní slulek)



Statutární město Ostrava
D O d ate k

magistrát

 

 

Přílohy: Početoaré: Přígemoe:

1} Přehled woislenljeonotliuýoh změn 1 >< Zhutmrite

2} Rozpočty k jednotlivým změ—nám — méně—práce .I' více:-„práce 1 >< Objednatel

3] Požadavek správne losa 1 x TDS

4] Stanovisko TDS 1 x Provozovatel

5] Stanovisko AD 1 >: ijektart touto-roky dozor)

Bl Fotodokumentace

   
  
Wjádřenř - souhlas se změnami:

 

dol-„un , 45.2“ Ira-:2} podpi
__._„-.„_/. :-

Ehototritol: jrr—áno

 

FTA—ELH mg.k-m] 1n (Flu rcl y- j'rénn

  

  

  

duh-ear: mm :; mg;; W

Prm-gzuuale“ jméno damn": DEJ Lr. :23 DNF

. „..-fw:- * » __, .
TUE. _můoo datwnáí 35,4 „€*/“55 pndpl.

Obleonatol' „mer-o datum FLALŠ 'Em-:P Napis

 

 

Tonlo Evidenční list změhf stavbwe podkladem pro uzavření dodatku ke smmuvé o dílo. Nedílnou SDLIČEEÍÍ El.-':jenrinihn |i5tJ

změn:: stavby' jsou přítahy. které zdůmdňwi unrávněrmal změnového listu. včolně "Dooma—ného wup'su víceprací a

 

Změna mam-„- [2 EU] - krycí liot Cislu paré f/l   
 

4/5 „Rekonstrukce výustního objektu | l III

Lužická II“ . „_ „ ' """" TRAVA. o .

Dodatek č. 1 k SOD č. 2651/2022/OINZ

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

Dodatek

Příloha č. 2 dodatku č. 2651/2022/2023/01/1

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 2651/2022/OI/VZ)

Počet stran: 1

 

Cena dle SDD 2 T11 511,00

Změnový iris: č. 1'

viceprace měněprace

změna č.1 SO 01 Rekonstrukce výusti - propad ETB 202,T0 —50 050,00 513 352,10

změna č.2 SO 01 Rekonstrukce výusti- kácení 05 000,00 0,00 05 000,00

změna č.3 SO 01 Rekonstrukce výusti — výsadba '110 010,00 —‘10 300,00 100 230,00

.704 012,?0 —TE- 230,00 T00 502 TB

Cena dle SoD včetně dodatku č.1 3 420 004,30

5/5 „Rekonstrukce výustního objektu

Lužická ||“

Dodatek č. 1 k SOD č. 2651/2022/OINZ

Š Cinnosl vykonavana statutarnim meslem v ramcr verejne

 

Magistral města Ostravy Zavedl a použlva

system cnvrronmentalmho managementu Dro oblast OST RAVA

spravy za uCelem vSeslranneho poskytovani slulek)

dle požadavku normy ČSN EN ISO 1400120i6.


